( 103,735 )

淨   額  $ 475,048

 40

【明細表七】

群豐科技股份有限公司

其他流動資產明細表

民國一○一年六月三十日

單位：新台幣仟元

項   目 摘   要 金   額 備   註

預付費用

預付加工費 係預付委外加工費 $ 207

預付保險費 係預付產物險  904

  其他預付費用 係預付保全費、顧問輔導金等  6,364

  其他預付款   1,181

用品盤存   965

預付貨款 預付購料款  207

小  計   9,828

遞延所得稅資產-流動   20,853

暫付款   8,144

進項稅額   64

留抵稅額   9,631

代付款   78

小  計   38,770

合   計  $ 48,598

 41

【明細表八】

群豐科技股份有限公司

採權益法之長期股權投資變動明細表

民國一○一年一月一日至六月三十日

單位：新台幣仟元/仟股

名   稱

期初餘額 本期增加 本期減少 期末餘額 市價或股權淨值
評價

基礎

提供擔

保或質

押情形

備

註
股數 金額 股數 金額 股數 金額 股數

持股

比例  金額 單價 總價

群成科技(股)公司 14,279 $ 72,375 1,161 $ 15,774  $ 23,750 15,440 19 $ 64,399 - $ 63,699 權益法 無

   (註 8)

註 8：係本期新增投資 11,610 仟元及因長期股權投資而增加之資本公積 4,164 仟元。

 42

【明細表九】

群豐科技股份有限公司

以成本衡量之金融資產-非流動變動明細表

民國一○一年一月一日至六月三十日

   單位：新台幣仟元/仟股

名   稱

期初餘額 本期增加 本期減少 期末餘額 提供擔保

或

質押情形
備註

股數
持股

比例
金額 股數 金額 股數 金額 股數

持股

比例
金額

群冠資訊(股)公司 20 10% $ 200 - $   - 20 $   200 - - $  -  無 (註 9)

CAPSO VISION, INC. 370 1%  8,372 -  - -  - 370 1%   8,372  無 特別股

CAPSO VISION, INC. 20 1%  46 -  - -  - 20 1%   46  無 普通股

群登科技(股)公司 550 5%   5,500 -  - -  - 550 5%   5,500  無

十盈科技(股)公司 475 18%  4,750 -  -   - 475 18%   4,750  無

小   計   $ 18,868  $ -

$ 200

$  18,668

減：累計減損   (13,366)   -  200   ( 13,166 )  (註 10)

合   計   $ 5,502  $ -  $ -   $  5,502

註 9：係已於 101 年 4 月 10 日清算完結。

註 10：累計減損明細：

CAPSO VISION,INC.   6,960

群登科技(股)公司  1,456

十盈科技(股)公司   4,750

合   計 $ 13,166

 43

【明細表十】

 群豐科技股份有限公司

固定資產變動明細表

民國一○一年一月一日至六月三十日

  單位：新台幣仟元

項目 期初餘額 本期增加額 本期減少額 本期移轉額 期末餘額

提供擔保

或

抵押情形

備註

土 地 $ 145,314  $ -  $  -  $  -  $ 145,314  註 11

房 屋 及 建 築  367,961   -   -   -   367,961  註 11

機 器 設 備  1,430,477   19,685   320,734   1,770,896  註 11

運 輸 設 備  2,700   -   -   -   2,700

辦 公 設 備  24,196   1,203   ( 18 )  ( 15,617 )  9,764

其 他 設 備  79,821   2,816   -   7,302   89,939

未 完 工 程  -   4,762   -   -   4,762

預 付 設 備 款  304,046   230,550   ( 328,389 )  206,207

合   計 $ 2,354,515  $ 259,016  $ ( 18 ) $ ( 15,970 ) $ 2,597,543

   (註 12)

註 11：設質予第一銀行及兆豐銀行

註 12：係帳列兌換損失 29 仟元、進項稅額 324 仟元及重分類至其他遞延費用 15,617 仟元。

 44

【明細表十一】

群豐科技股份有限公司

固定資產累計折舊變動明細表

民國一○一年一月一日至六月三十日

單位：新台幣仟元

項目 期初餘額 本期增加額 本期減少額 本期移轉額 期末餘額 備註

房 屋 及 建 築 $ 121,453  $ 17,811  $  -  $  -  $ 139,264

機 器 設 備  766,439   132,191   -   ( 75 )  898,555

運 輸 設 備  1,620   225   -   -   1,845

辦 公 設 備  11,972   1,187   ( 13 )  ( 8,166 )  4,980

其 他 設 備  41,416   6,949   -   75   48,440

合  計 $ 942,900  $ 158,363  $ ( 13 ) $ ( 8,166 ) $ 1,093,084

   (註 13)

註 13：係科目重分類

 45

【明細表十二】

 群豐科技股份有限公司

無形資產變動明細表

民國一○一年一月一日至六月三十日

  單位：新台幣仟元

項目 期初餘額 本期增加額 本期攤提額 本期移轉額 期末餘額 備註

商標權 $ 18  $ -  $ ( 42 ) $  394  $ 370

專利權  458   33   ( 256 )   1,417   1,652

電腦軟體成本  9,509   1,506   ( 3,301 )   -   7,714

合  計 $ 9,985  $ 1,539  $ ( 3,599 ) $  1,811  $ 9,736

   (註 13)

 46

【明細表十三】

群豐科技股份有限公司

其他資產明細表

民國一○一年六月三十日

單位：新台幣仟元

項   目 摘   要 金   額 備   註

存出保證金 係廠房租賃押金 $ 448

受限制資產 定存單設質  20,300

其他資產-其他 農地受法令限制無法過戶  11,380

合   計  $ 32,128

 47

【明細表十四】

群豐科技股份有限公司

其他遞延費用變動明細表
民國一○一年一月一日至六月三十日

   單位：新台幣仟元

項目 期初餘額 本期增加額 本期減少額 本期移轉額 期末餘額 備註

其他遞延費用 $ 120,846  $ 74,296  $ ( 51,505 ) $  7,451  $ 151,088

   (註 14)   (註 13)

註 14：係本期認列攤提費用 44,054 仟元、報廢損失 8仟元及轉列費用 7,443 仟元。

 48

【明細表十五】
群豐科技股份有限公司

應付帳款明細表

民國一○一年六月三十日

單位：新台幣仟元

項   目 摘   要 金   額 備   註

a 公司 係營業產生之應付貨款 $ 152,125  係以客戶餘額超過本